Акционерное общество «Камелия»

ПРИКАЗ № 25
о выплате дивидендов

	г. Санкт-Петербург
	«20» мая 2018 г.

На  основании  решения  единственного участника общества № 12 от 15.05.2018г. о распределении прибыли и о выплате дивидендов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить по результатам 2017 года дивиденды в денежной форме в срок до 30 июня 2018г. в сумме 2 000 000 (Два миллиона) руб. единственному участнику Общества с ограниченной ответственностью «Камелия» Сергеенко Сергею Сергеевичу
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главного бухгалтера Семенову И.А.

	Генеральный директор

	Савватеев С.С.

С Приказом ознакомлен:

	Главный бухгалтер

	Семенова И.А.